
 

追 伸 

挙式参列のお願い 

 

 

 

誠に恐れ入りますが 

挙式にもご参列頂きたく 

当日      時   分までに 

お越しくださいますよう 

よろしくお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 

追 伸 

親族紹介と写真撮影のお願い 

 

 

 

誠に恐れ入りますが 

親族紹介と写真撮影のため 

当日      時   分までに 

お越しくださいますよう 

よろしくお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

追 伸 

受付のお願い 

 

 

 

誠に恐れ入りますが 

受付の係をお願い致したく 

当日      時   分までに 

お越しくださいますよう 

よろしくお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

追 伸 

乾杯の御発声のお願い 

 

 

 

誠に恐れ入りますが 

当日披露宴で 

乾杯の御発声を賜りたく 

よろしくお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

追 伸 

祝辞のお願い 

 

 

 

誠に恐れ入りますが 

当日披露宴で 

御祝辞を頂戴いたしたく 

よろしくお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
追 伸 

送迎バスのご案内 

 

 

 

送迎バスを 

ご用意しておりますので 

当日      時   分までに 

 (             ) に 

お集まりくださいますよう 

お願い申し上げます 

 

 

 

 

 

追 伸 

お願い 

 

 

 

誠に恐れ入りますが 

当日披露宴で 

（           ）を 

よろしくお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 


